Beskrivning

e med fixerad gripklo

® |4tt och sakert montage, inga verktyg behovs

e komplett med lyftschackel

® kan anvandas upp till 15° fran centrum

® pulverlackerade

e fast, sakert grepp om bakflansen, bade vertikalt och horisontellt
® arbetstemperatur-10° C upp till +50° C

® test- och CE-certifikat samt manualer medfoljer

Balkklamma 10 000 kg, fixerad
gripklo

Art nr.THDC10000SF

Egenskaper

Artnr.

WLL

Provbelastning
Séakerhetsfaktor
Balkbredd mm

Vikt, netto (standard)
Markning

Standard

Varumarke

Momarken 19, 556 50 Jonkoping

+46 36 316570 | info@svero.com

For lyft eller drag. Justerbar och enkel montering, inga verktyg behovs.
Komplett med lyftschakel

THDC10000SF

10000 kg

15000

41

203-457

28.0kg

CE, WLL, BEAM WIDTH
SS-EN 13155

SVERO
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